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Hei.
 
Utenfor kjøkkenvinduet mitt, kommer det nå opp en 3m høy gjødselkum for husdyrgjødsel opp.
Og i følge Ørland Kommunes sakslister og postliste er du saksbehandler.
 
I diskusjon med tiltakshaver i går kveld da jeg oppdaget hva som skal skje, ble jeg opplyst om at han behøver IKKE å
informere meg om dette tilltaket. SELV om jeg er en av 2 nærmeste beboere. Som vil få dette stygge greiene i
synsrekkevidde fra stue og kjøkkenvindu.
 
Da vil jeg spørre deg som saksbehandler. Hvilken idiotisk ordning er dette? At dem som eier dyrka mark i
pisslengde fra fraukummen må få varsling, grunneierene dette er snakk om bor så lang unna at dem ser ikke en
gang kummen med kikkert. Og vil ikke bli plaget med dette. Mens jeg som bor knappe 150 m unna må bare finne
meg i at dette gjennomføres. Som videre vil påføre meg betydeligere mer lukt og sjenanse når det røres rundt i
kummen. Betydeligere mer støy da det vil bli kjørt traktor på turtall der ila sommeren for å tømme den.
 
Det er på høy tid at dere i kommunen virkelig setter dere inn i sakene dere behandler.
 
Du kan åpne kart og bilder å se området kummen er tiltenkt, og da kan du plassere inn Aunveien 155 for å se hva
jeg mener, hvis ikke er  det på høy tid å kjøre seg en runde for og se hva du har gitt tillatelse til. Jeg synes dette er
HØYT kritikkverdig. Likeså synes mine naboer.
 
Og her igjen etterlyser jeg svar på hvorfor det er slik. Hvorfor har ikke jeg fått beskjed? Hvorfor må ikke
tiltakshaver varsle meg som et av de nærmeste beboere og huseiere?
Hvorfor må mer dyrkamark ødelegges når bonden har full mulighet til å oppgradere gjødselutstyret sitt til å kjøre
doble strekk av det han tenker?
Vi trenger ikke å dra lengre enn til Austrått, der har vi en bonde som drar slanger fra gjødselkommen ved storfjøset
ved Austrått gård og til karlsenget. UTEN PROBLEMER.
 
 
Venter svar fra deg på dette.
 
Hilsen en svært irritert og sint beboer i Aunveien 155
Christian Aune
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